En savoir plus sur la solution sur roxtec.com
Passage Roxtec R Ex
avec SL R
Passage circulaire certifié Ex, à souder, pour l'étanchéité de plusieurs câbles et
tuyauteries dans un espace limité.
Le Roxtec R Ex avec SL R est un passage pour plusieurs câbles et tuyauteries, il est
certifié pour les zones classées Ex e et Ex tb. Il est développé pour les ouvertures

CLASSE A conformément au code FTP
IMO 2010
CLASSE H selon IMO 2010 FTP Code +
Courbe de charge calorifique HC
Étanchéité
Gaz: 2,5 bars (catastrophique)
Eau: 4 bars (catastrophique)
Supports
Certifié Atex
Dimensions du cadre
mm/kg
Les variantes de cadre ci-dessous sont une sélection limitée. Pour voir la gamme complète de cadres et de configurations, veuillez visiter roxtec.com.
Titre Espace de remplissage Dimensions d'ouverture
Ø
Poids N° art.
R 200 W Ex AISI316/AISI316 120 x 120 216 - 216 5.3 EXWR00002002121
R 200 W Ex AISI316/PRIMED 120 x 120 216 - 216 5.3 EXWR00002002112
R 75 W Ex AISI316/AISI316 40 x 40 91 - 91 1.4 EXWR00000752121
R 75 W Ex AISI316/PRIMED 40 x 40 91 - 91 1.4 EXWR00000752112
R 100 W Ex AISI316/AISI316 60 x 60 116 - 116 2.1 EXWR00001002121
R 100 W Ex AISI316/PRIMED 60 x 60 116 - 116 1.9 EXWR00001002112
R 125 W Ex AISI316/AISI316 80 x 80 142 - 142 2.7 EXWR00001252121
R 125 W Ex AISI316/PRIMED 80 x 80 142 - 142 2.8 EXWR00001252112
R 150 W Ex AISI316/AISI316 90 x 90 166 - 166 3.5 EXWR00001502121
R 150 W Ex AISI316/PRIMED 90 x 90 166 - 166 3.5 EXWR00001502112
1/2 2024-04-05
En savoir plus sur la solution sur roxtec.com